
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2022. (VI. 29.) önkormányzati 
rendelete 

Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 
a) 5. melléklet cím szövegében a „Szilika-Iván Emőke” szövegrész helyébe a „Farkas Zsolt” 

szöveg, 
b) 5. melléklet cím szövegében a „Farkas Zsolt” szövegrész helyébe az „Albert Balázs” szöveg, 
c) 5. melléklet cím szövegében a „Szilika-Iván Emőke” szövegrész helyébe a „Völgyi Zoltán” 

szöveg, 
d) 5. melléklet cím szövegében a „Völgyi Zoltán” szövegrész helyébe az „Albert Balázs” szöveg, 
e) 5. melléklet cím szövegében a „Meuris Györgyi” szövegrész helyébe a „Szakmáry Zoltán” 

szöveg 
lép. 

3. § 

Hatályát veszti a Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
18/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 2. melléklet cím szövege. 

4. § 

Ez a rendelet 2022. július 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet 

1. A Tordas Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő szöveggel egészül ki: 

„Albert Balázs képviselő”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Szilika-Iván Emőke helyére új képviselő, Albert Balázs került, ill. a Pénzügyi és a Kulturális, 
Oktatási, Ifjúsági és Sport Bizottság tagjainak sorában is változás következett be, ezért szükségessé 
vált Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2021.(IX.30.) önkormányzati 
rendeletének módosítása a 2. és 5. melléklet tekintetében. 


